РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА   ДДААГГЕЕССТТААНН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
368200,    Республика Дагестан,    г. Буйнакск,    ул. Ленина, 61

«29» марта 2018 г.                                                                                                  № 40

РЕШЕНИЕ

7-ой сессии Собрания депутатов МР «Буйнакский район»

«Отчёт Контрольно-счетной палаты МР «Буйнакский район»

о проделанной работе за 2017 год»

Заслушав и обсудив отчёт и. о. председателя Контрольно-счетной палаты

администрации МР «Буйнакский район» Алиева Джавата Магомедовича

о проделанной работе Контрольно-счетной палаты за 2017 год, Собрание депутатов

МР «Буйнакский район»

РЕШАЕТ:

1. Работу проделанной Контрольно-счетной палаты администрации

МР «Буйнакский район» за 2017 год принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Буйнакские известия», а

также разместить на официальном сайте Администрации муниципального района

«Буйнакский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

       Председатель Собрания депутатов                           Д. Шихсаидов

          Глава муниципального района

«Буйнакский район»                                                                          К. Изиев